平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間の業績が当初計画を上回る見込みとなったことに伴い精査した結果、通期の業績につきまし
ても、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益とも、前回発表予想を上回る見通しとなりました。

 なお、上期に引き続き、下期も好調に推移することも想定されますが、当社においては下期後半に年間で最も販売ウエイ
トの高い繁忙期を控えており不確定要因も多いことから、現時点での下期見通しについては当初計画並みの水準を見込ん
でおります。

 この結果、通期業績予想数値といたしましては、第２四半期連結累計期間の実績値に、下期の当初計画値を加味した数
値としております。

（注）上記予想数値は、本資料の発表日現在で入手可能な情報により作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
   要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年10月26日
各 位

上場会社名 京都きもの友禅株式会社
代表者 代表取締役社長 服部 雅親
（コード番号 7615）
問合せ先責任者 総務部長兼経営企画部長 佐野 利之
（TEL 03-3639-9191）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年4月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,026 2,320 2,351 1,350 92.18
今回修正予想(B) 17,600 2,848 2,885 1,660 113.34
増減額(B-A) 574 528 534 310
増減率(%) 3.4 22.8 22.7 23.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

17,174 2,231 2,236 1,220 70.58